
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Vlastimil Vopršal 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar Jiří Mika, CSc. 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Současné hrozby CBRN terorismu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student se zabývá v teoretické části své BP hrozbami současného terorismu, rozebírá 

motivace a cíle terorismu, po jednotlivých oblastech zkoumá CBRN terorismus a také se 

zabývá historií. V praktické části uvádí boj proti terorismu, rozebírá a popisuje vybrané prvky 

kritické infrastruktury společnosti a v návaznosti na to je uvedena ochrana. Základní opatření 

ochrany před CBRN terorismem představuje v jednotlivých samostatných kapitolách 

v oblastech prevence, represe, ochrana a likvidace. Cenným příspěvkem k řešení uvedené 

problematiky jsou konkrétní podrobné a dobře propracované scénáře několika teroristických 

útoků. V poslední části autor správně uvádí tři hlavní typové činnosti, které se dotýkají CBRN 

terorismu. Za pozitivní je možno označit i odborné přílohy, které vhodně doplňují a dokreslují 

odborný text kvalifikační práce. V práci se vyskytují drobné chyby a překlepy. 

Bakalářská práce byla zkontrolována z hlediska plagiátorství, práce je původní a není plagiát. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Je podle Vašeho názoru typová činnost pro B-agens a toxiny dostatečná, nebo je jí potřeba 

revidovat a proč? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


